

Planilha1

<p>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p> <p>Solicitação de cotação de preços</p> <p>Cotação de preços No: 20220531001</p>
<p>Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins</p>
<p>RESPONSÁVEL :</p> <p>NOME: RAY DUARTE FREITAS</p>
<p>PROPONENTE :</p> <p>NOME: M C BRAGA FERNANDES EIRELI</p> <p>ENDEREÇO : TV SAO JOAO</p> <p>BAIRRO : BOA ESPERANCA CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA</p> <p>CNPJ : 34.573.844/0001-43</p>

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 31 de Maio de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64710	GÁS DE COZINHA 13 KG <i>Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, ACONDICIONADO EM BOTTIÃO. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA nº7, DE 24/03/99 DA ANPE NBR-14024 DA ABNT. (SEM VASILHAME).</i>		1337,000	UNIDADE	1303,000	173810,00
64711	VASILHAME/BOTTIÃO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		102,000	UNIDADE	250,000	25500,00

Planilha1

	Total :	199310,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :		
Valor por extenso :		

Data :

duardo
Jurimbo & Passalunghi
CNPJ: 34.573.844/0001-43
FONE: (94) 99131-8662

Planilha

<p>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p> <p>Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220531001</p>
<p>Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins</p>
<p>RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS</p>
<p>PROponente : NOME: ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO N 540 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 34.976.020/0001-14</p>

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 31 de Maio de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64710	GÁS DE COZINHA 13 KG <i>Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO,ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL TIPO A GRANEL RESIDENCIAL,ACONDICIONADO EM BOTTIAO. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA n47, DE 24/03/99 DA ANPE NBR-14024 DA ABNT. (SEM VASILHAME).</i>		1337,000	UNIDADE	135,000	180495,00
64711	VASILHAME/BOTILIAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		102,000	UNIDADE	245,000	24990,00

Planilha

Condições de pagamento :		Total :	205485,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :			
Valor por extenso :			

Data :

Valdir Luiz de Souza

carimbo e assinatura

ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA
DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ: 34.976.020/0001-14

Plamilhal

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220531001
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROponente : NOME: DISBEL COMERCIO DE BEBIDAS E GAS LTDA-ME ENDEREÇO : TV. CASTELO BRANCO SN BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 07.966.917/0001-94 CGF : 152529845

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 31 de Maio de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64710	GÁS DE COZINHA 13 KG <small>Especificação : COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, ACONDICIONADO EM BOTTIÃO. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA nº47, DE 24/03/99 DA ANPE NBR-14024 DA ABNT. (SEM VASILHAME).</small>		1337,000	UNIDADE	140,000	187180,00
64711	VASILHAME/BOTTIÃO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		102,000	UNIDADE	230,000	23460,00

Planilha1

Condições de pagamento :		Total :	210640,00
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :	dias.		
Valor por extenso :			

Data :

Alison Lourenço de Oliveira

carimbo e assinatura

**DISBEL COMÉRCIO DE
BEBIDAS E GÁS EIRELI
CNPJ:07.966.917/0001-94**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
064710	GÁS DE COZINHA 13 KG			
	DISBEL COMERCIO DE BEBIDAS E GAS LTDA-ME	1.337,0000	140,000	187.180,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	1.337,0000	135,000	180.495,00
	M C BRAGA FERNANDES EIRELI	1.337,0000	130,000	173.810,00
	VALORES MÉDIOS :		135,000	180.495,00
064711	VASILHAME/BOTIJA O DE GAS CAPACIDADE DE 1 3 KG PARA GLP-PEÇA			
	DISBEL COMERCIO DE BEBIDAS E GAS LTDA-ME	102,0000	230,000	23.460,00
	ASL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	102,0000	245,000	24.990,00
	M C BRAGA FERNANDES EIRELI	102,0000	250,000	25.500,00
	VALORES MÉDIOS :		241,667	24.650,03

Ray Duarte Freitas
CPF:038.024.192-78
Departamento de Compras

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Cotação.: 20220531001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		1.337,0000	135,000	180.495,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		102,0000	241,667	24.650,03
			Total Geral	205.145,03


Ray Duarte Freitas
CPF:038.324.192-78
Departamento de Compras

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 05.05 - 2.014 - Manutenção da Secretaria de Administração				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		180,0000	135,000	24.300,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		10,0000	241,667	2.416,67
Total da Dotação.....:				26.716,67
Dotação : 09.09 - 2.030 - Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		20,0000	135,000	2.700,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		5,0000	241,667	1.208,34
Total da Dotação.....:				3.908,34
Dotação : 13.13 - 2.053 - Manutenção do Programa Piso de Atenção Básica de Saúde - PAB FIXO				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		200,0000	135,000	27.000,00
Total da Dotação.....:				27.000,00
Dotação : 13.13 - 2.066 - Manutenção do Hospital Municipal e Postos de Saúde				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		200,0000	135,000	27.000,00
Total da Dotação.....:				27.000,00
Dotação : 14.14 - 2.074 - Manutenção da Secretaria de Educação				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		30,0000	135,000	4.050,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		10,0000	241,667	2.416,67
Total da Dotação.....:				6.466,67
Dotação : 14.14 - 2.078 - Aplicação da Quota do Salário Educação				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		150,0000	135,000	20.250,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		15,0000	241,667	3.625,01
Total da Dotação.....:				23.875,01
Dotação : 15.15 - 2.089 - Manutenção das Unidades Escolares Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		350,0000	135,000	47.250,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		20,0000	241,667	4.833,34
Total da Dotação.....:				52.083,34
Dotação : 16.16 - 2.098 - Manutenção da Secretaria de Assistência Social				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		69,0000	135,000	9.315,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		14,0000	241,667	3.383,34
Total da Dotação.....:				12.698,34
Dotação : 16.16 - 2.114 - Manutenção do CRAS				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		69,0000	135,000	9.315,00
064711 VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		14,0000	241,667	3.383,34
Total da Dotação.....:				12.698,34
Dotação : 16.16 - 2.115 - Manutenção do Piso Básico Fixo				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.04 Fonte: -				


Ray Duarte Freitas
 CPF: 038.024.192-78
 Departamento de Compras

Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Cotação.: 20220531001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
064710 GÁS DE COZINHA 13 KG		69,0000	135,000	9.315,00
064711 VASILHAME/BOTIJA DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA		14,0000	241,667	3.383,34
			Total da Dotação.....:	12.698,34
			Total Geral	205.145,03


Ray Duarte Freitas
CPF:038.024.192-78
Departamento de Compras